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MEOQUI

Piasiin per el Horvin

MUNICIPIO DE MEOQUI
Estado de Situaciéon Financiera

Al 30 de junio de 2019y 2018

Concepto

2019

2018

Concepto

2019

2018

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

13077953.59
3638868.87
366786.04

5553146.03

22636754.53

31894147.79
35972251.56

67866399.35

15786313.99
3400516.5
518126.02

5553146.03

25258102.54

27186847.99
32665180.44

59852028.43

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

47789324.13

47789324.13

47789324.13

42713829.75
13315580.74
29398249.01

42713829.75

44183455.18

44183455.18

44183455.18

40926675.79

22877740.34
18048935.45

40926675.79




Total del Activo 90503153.88 85110130.97  Total del Pasivoy Hacienda Publica/ Patrimonio

90503153.88 85110130.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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LIC. ISMAEL PEREZ PAVIA C.P. VICTOR HUGO VELARDE ARELLANES

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ING. JUAN PABLO LEGARRETA CARRASCO

REGIDOR DE HACIENDA



